
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
          РІШЕННЯ

№ 46
17 лютого 2026 року                                

              Про закриття записів про назви вулиць в населених 
              пунктах Бібрської міської територіальної громади 

Львівського району Львівської області

     У процесі моніторингу вулиць у Бібрській міській територіальній громаді Львівського
району  Львівської  області  виявлено  вулиці,  яких  немає  у  даних  населених  пунктах  та
відсутність  об’єктів  нерухомого  майна  на  них.  З  метою  реалізації  Прикінцевих  положень
Закону  України  від  29.07.2022  №2486-ІХ  та  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від
05.03.22024  №254  «Деякі  питання  реалізації  експериментального  проекту  щодо  створення
Єдиного  державного  реєстру  адміністративно-територіальних  одиниць  та  територій
територіальних  громад,  Єдиного  державного  реєстру  адрес,  Реєстру  будівель  та  споруд  у
складі Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва, беручи до уваги службову
записку  начальника  відділу  містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та
інфраструктури Виконавчого комітету Бібрської міської ради Крушельницької О.С., керуючись
пунктом  41  частини  першої  статті  26,  статтями  37,  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні -                                    
                                                  
                                             ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.Закрити  записи  про  назви  вулиць  в  населених  пунктах  Бібрської  міської  територіальної
громади Львівського району Львівської області у зв’язку з їх  відсутністю у даних населених
пунктах та відсутність об’єктів нерухомого майна на них, а саме:
- вулиці Вузьку, Підвальну, Підкови, Примісто Залісся, Примісто Шпильчина, Січових 

Стрільців, Шашкевича в місті Бібрка;
- вулиці Польову, Поперечну в селі Лопушна;
- вулиці Вільховецьку, Долішню в селі Суходіл;
- вулицю Лесі Українки в селі Стоки;
- вулицю Уляни Кравченко в селі Стрілки;
- вулицю Кільцеву в селі Глібовичі.
2.Виконавчому комітету Бібрської міської ради  Львівського району Львівської області подати
повідомлення до Львівської  регіональної  філії  ДП «Національні  інформаційні  системи» про
прийняте рішення.

            3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на Бібрського міського голову Р.Я.Гринуса.

Бібрський міський голова                                                                                Роман ГРИНУС


